ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020

№ 149
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2019 №203, от 11.11.2019 № 235, от 20.02.2020 №27, от 01.04.2020 №59, от 21.04.2020 №78, от 15.05.2020 №98, от 06.07.2020 №134) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение безопасности населения, профилактика угроз терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строку 2.1. изложить в следующей редакции:
	2.1.
	Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Администрация города Шарыпово

	005
	0113
	042W058530
	244
	67,70
	0,00
	0,00
	67,70

	Управление образованием Администрации города Шарыпово

	013
	0702

	611; 612; 621; 622
	97,35
	0,00
	0,00
	97,35

	Отдел культуры администрации города Шарыпово
	031
	0801

	612; 621; 622
	35,40
	0,00
	0,00
	35,40

	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	1105

	612; 621; 622
	26,55
	0,00
	0,00
	26,55

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Первый заместитель
Главы города Шарыпово

  Д.Е. Гудков